אשר על כן, מטעמי זהירות יפגעו זכויותיו של המערער, מצאתי לקבל את הערעור ולבטל את פסק הדין שניתן בהעדרו ביום 6.2.23, בנוגע לדו"ח 10123645532.

מזכירות בית המשפט תעביר העתק פסק דין זה לבית המשפט השלום בחיפה, על מנת שהמערער יזומן לדיון.

ניתנה והודעה היום ד' חשוון תשפ"ה, 05/11/2024 במעמד הנוכחים.
נתנאל בנישו, שופט

ניתנה והודעה היום ד' חשוון תשפ"ה, 05/11/2024 במעמד הנוכחים.